
Rámcová smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací (dále jen "Smlouva")

® 

Smlouva č:

1. Smluvní strany

1.1 Účastník

Obchodní firma:

Číslo Účastníka: E-mail Účastníka:

Další E-mail Účastníka:

IČ/Rodné číslo: Oprávněný zástupce:

DIČ: Telefon:

Ulice: Fax:

Město: 

PSČ: Bankovní spojení:

Společnost je zapsána v OR u: Číslo účtu: 153403740 / 0300

Pověřený zástupce: Kontaktní osoba:

Telefon: Telefon:

Fax: Fax:

Mobil: Mobil:

1.2 Poskytovatel

Obchodní firma:

IČ: Oprávněný zástupce:

DIČ: Telefon:

Ulice: Fax:

Město: E-mail:

PSČ: Bankovní spojení:

Společnost je zapsána v OR u: Číslo účtu:

Pověřený zástupce: Kontaktní osoba:

Telefon: Telefon:

Fax: Fax:

Mobil: Mobil:

E-mail: E-mail:

2. Předmět smlouvy

3. Fakturace služeb

3.1

3.2 Pokud Poskytovatel nevyužije zasílání faktur Účastníkovi dle bodu 3.1, pak budou faktury zasílány:

x Na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy

Na adresu:

Obchodní jméno: Ulice: Město: PSČ:

3.3 Faktury budou Účastníkem hrazeny bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy (v bodě 1.2.).

 +420 516 802 350

9111600-S-01

náměstí 9. května 8

Základní škola Boskovice, okres Blansko

zs@boskovice.cz9111600

25307126

RNDr. Vladimír Ochmanský62072757 

68001 Československá obchodní banka, a. s.

+420 533 444 888

+420 602 546 100 +420 602 755 200

michal.fiser@maxprogres.cz

+420 533 444 888

zdenek.jurek@maxprogres.cz

2.1

+420 533 444 111

Česká spořitelna a.s., pobočka Brno

2.2

Boskovice

Zdeněk Juřek

CZ25307126

Krajského soudu v Brně, oddíl C., vložka 24060

Traťová 1 +420 533 444 222

+420 533 444 514

info@maxprogres.czBrno

Michal Fišer

MAXPROGRES, s.r.o.

2365812/0800

+420 533 444 570

Ing. Jiří Suchánek, Michal Fišer

619 00

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Uživateli služby elektronických komunikací (dále jen Služby) specifikované v jednotlivých Objednávkách za 

podmínek stanovených touto Smlouvou a Uživatel se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb.

Poskytovatel může podle vlastního rozhodnutí zasílat faktury za poskytované Služby v elektronické formě zabezpečené elektronickým podpisem 

Účastníkovi na  E-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy (v bodě 1.1.). Obě Smluvní strany souhlasí s tím, že faktura je považována za 

doručenou Účastníkovi dnem, kdy ji Poskytovatel odešle v elektronické podobě na uvedenou mailovou adresu Účastníka.

Podmínky pro poskytování Služeb, stejně jako práva a povinnosti Smluvních stran jsou stanoveny v níže uvedených dokumentech (dále jen Smluvní 

dokumenty). V případě rozporu mezi Smluvními dokumenty je rozhodující priorita dokumentů, která je následující (seřazeno od nejvyšší priority k 

nejnižší): 

1) Objednávka,  přičemž novější Objednávka, která se týká stejné Služby, má přednost před starší Objednávkou

2) Aktuální Ceník služeb (dále jen Ceník) 

3) Smlouva

4) Obecná specifikace služby

5) Reklamační řád

6) Provozní řád hostingového centra (v případě využívání hostingových služeb)

7) Provozní podmínky poskytování služeb od společnosti MAXPROGRES, s.r.o. (dále jen Provozní podmínky)

8) Všeobecné podmínky poskytování služeb od společnosti MAXPROGRES,  s.r.o. (dále jen Podmínky)

1/2

mailto:zs@boskovice.cz
mailto:michal.fiser@maxprogres.cz
mailto:zdenek.jurek@maxprogres.cz


4. Doba platnosti

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od . . do . .

X neurčitou

5. Ochrana osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (údaje) Účastníka

6. Další ujednání

7. Závěrečná ustanovení

       V ________________________________                                              V Boskovicích dne  1.9.2011

Identifikační údaje zástupce Poskytovatele (pouze pro interní potřebu): Jméno: Zdeněk Juřek

Kontakt:  602 755 200

7.4 V případě, že Účastník není vlastníkem nemovitosti, kde bude služba zřízena a poskytována, předloží souhlas vlastníka, příp. správce nemovitosti, 

resp. poskytne Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost k uzavření Dohody o umístění zařízení s vlastníkem, příp. správcem nemovitosti.

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatele

7.5 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž  Účastník i Poskytovatel obdrží po jednom.

Jednotlivé Služby specifikované v Objednávkách lze ukončit samostatně v souladu s Podmínkami.  4.2

5.4

Uděluji svůj souhlas s uveřejněním svých osobních, resp. identifikačních údajů ve veřejném telefonním seznamu. ANO NE

5.3

5.1

7.2 Spory týkající se povinností uložených zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, nebo na jeho základě, 

které smluvní strany nejsou schopny vyřešit smírně, rozhoduje Český telekomunikační úřad.

Ostatní spory, které vzniknou z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou s vyloučením pravomoci obecných soudů rozhodovány s konečnou 

platností v rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu 

jediným rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. Rozhodčí řízení bude zahájeno žalobou, kterou podá kterákoliv strana sporu k 

Rozhodčímu soudu a bude se konat na základě písemných podkladů bez ústního jednání. Rozhodčí nález bude vynesen bez písemného odůvodnění. 

Smluvní strany se zavazují splnit všechny povinnosti uložení jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm uvedených.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že se seznámily  s obsahem Smluvních dokumentů uvedených v čl. 2.2 a s jejich obsahem souhlasí.7.3

Požadavek na znění údajů pro uveřejnění ve veřejném telefonním seznamu odlišně od údajů dle záhlaví této smlouvy:

NEANO5.2

NEANO

Ve veřejném telefonním seznamu požaduji u svých údajů uvést, že si nepřeji být kontaktován za účelem marketingu.

Uděluji poskytovateli svůj souhlas se zpracováním údajů pro marketingové a obchodní účely, včetně zasílání obchodních 

sdělení.

V případě, že účastník svoji povinnost pojistit zařízení nesplní, neodpovídá poskytovatel za žádnou škodu, která účastníku nebo třetí osobě na 

zařízení umístěném v hostingovém centru poskytovatele vznikne. Účastník se dále zavazuje poskytovateli či třetím osobám uhradit v plné výši škodu, 

která jim z důvodu nesplnění povinnosti účastníkem vznikne.

6.1

6.2

7.1 Veškeré změny Smlouvy lze provádět pouze písemně. Číslované dodatky ke Smlouvě budou podepsány Oprávněnými zástupci obou Smluvních 

stran. Změny nebo doplnění Služeb mohou být poskytovány na základě nové Objednávky podepsané Pověřeným zástupcem.

6.3

6.4

4.3 Budou-li smluvní strany ve vzájemné shodě plnit závazky dle této smlouvy v případě Smlouvy na dobu určitou i po uplynutí doby její platnosti, 

prodlužuje se tímto doba platnosti Smlouvy na dobu neurčitou.  

6.5

Pokud účastník využívá či bude využívat služeb hostingového centra poskytovatele, bere na vědomí, že zařízení, které je nebo bude účastníkem v 

hostingovém centru poskytovatele umístěno, není poskytovatelelm pojištěno

Účastník je povinen sám na svůj náklad a nebezpečí zajistit pojištění zařízení, které je nebo bude účastníkem v hostingovém centru poskytovatele 

umístěno, a udržovat zařízení nepřetržitě pojištěné po celou dobu trvání této smlouvy, případně i po jejím skončení až do úplného odstranění zařízení 

z hostingovém centru poskytovatele, a to bez ohledu na skutečnost, zda účastník je či není vlastníkem daného zařízení

Zařízení (předmět pojištění) musí být účastníkem pojištěno pojištěno pro případ poškození nebo zničení nahodilou událostí nejméně v následujícím 

rozsahu pojistných nebezpečí:

a) Živelní pojištění pro případy:

      - flexa (požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného letícího tělesa, jeho částí nebo jeho nákladu)

      - záplava, povodeň

      - vodovodní škody   

b) Pojištění odcizení věcí:

      - krádež vloupáním

      - loupežné přepadení 

      - poškození nebo zničení předmětu pojištění v příčinné souvislosti s odcizením předmětu pojištění 

c) Pojištění elektronických zařízení

Doklad o splnění povinnosti dle tohoto odstavce je účastník povinen kdykoliv po dobu trvání této povinnosti předložit na vyzvání bezodkladně 

poskytovateli.

4.1

a lze ji ukončit v souladu s Podmínkami. Je-li ukončena Smlouva, končí tím automaticky ke stejnému datu i všechny Objednávky Služeb.

2/2


